



Specialtandlæge Merete Aaboe ApS

**Ellekrogen 29
2950 Vedbæk**

CVR nr. 30 60 55 35

**Årsrapport for 2016
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. februar 2017
Dirigent

Navn: Merete Aaboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Specialtandlæge Merete Aaboe ApS
Ellekrogen 29
2950 Vedbæk

CVR nr.: 30 60 55 35
Stiftet: 30. maj 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Merete Aaboe, Ellekrogen 29, Trørød, 2950 Vedbæk

Bankforbindelse:

Nykredit Herlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive specialtandlægepraksis indenfor tand-, mund- og kæbekirurgi.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.900, og et overskud på t.kr. 1.480 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		3.181.532	2.570
Personaleomkostninger	1	-1.323.271	-1.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-12
Andre driftsomkostninger		-24.600	0
Driftsresultat		1.833.661	1.372
Andre finansielle indtægter		68.694	71
Andre finansielle omkostninger		-2.594	-2
Resultat før skat		1.899.761	1.441
Skat af årets resultat	3	-419.684	-341
Årets resultat		1.480.077	1.100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.480.077	1.100
Overført resultat		0	0
I alt disponering		1.480.077	1.100

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>236</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>236</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>38.000</u>	<u>38</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>38.000</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.000</u>	<u>274</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.663	112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		939.630	978
Periodeafgrænsningsposter		<u>58.977</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.154.270</u>	<u>1.144</u>
Likvide beholdninger		<u>1.140.532</u>	<u>530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.294.802</u>	<u>1.674</u>
Aktiver i alt		<u>2.332.802</u>	<u>1.948</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.480.077	1.101
Egenkapital i alt	1.605.078	1.226
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtigelser i alt	0	8
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	428.640	330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.600	28
Anden gæld	269.484	356
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	727.724	714
Gældsforpligtigelser i alt	727.724	714
Passiver i alt	2.332.802	1.948
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	1.100.040	1
Årets resultat	0	1.480.077	0
	0	1.480.077	0
Betalt udbytte	0	-1.100.040	0
	0	-1.100.040	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.480.077	1
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.605.078</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.100.282	926
Pensioner	154.263	116
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	68.726	144
Personaleomkostninger i alt	1.323.271	1.186
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	428.640	329
Regulering af udskudt skat	-8.956	12
Skat af årets resultat i alt	419.684	341
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.000.000	1.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.000.000	1.000
Af-/nedskrivninger, primo	-1.000.000	-1.000
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.000.000	-1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2015 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	356.170	108
Tilgang i årets løb	0	248
Afgang i årets løb	-248.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	108.170	356
Af-/nedskrivninger, primo	-120.570	-108
Årets afskrivninger	0	-12
Af-/nedskrivninger, ultimo	-120.570	-120
Tilbageført værdiregulering på afhændede aktiver	12.400	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	12.400	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	236
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	38.000	38
Anskaffelsessum, ultimo	38.000	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.000	38
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlæge Aaboe Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		